
２０２６年 3 月吉日 

お取引先各位 

                      株式会社 BWM 

代表取締役会長 伊藤 俊明 

 

【役員体制の変更およびグループ体制強化のお知らせ】 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、このたび当社は、事業のさらなる発展および経営基盤の強化を目的として、令和 8年

3 月 1日付にて下記のとおり役員体制およびグループ体制を再構築いたしましたのでお知らせ

申し上げます。 

新役員体制（令和 8 年 3 月 1 日付） 
代表取締役会長 伊藤俊明 
取締役社長    齋藤博 

 
当社は 2017年の新体制発足以来約 9 年間にわたり力強い事業拡大を実現してまいりました。 

今後は取締役社長 齋藤博が引き続き事業運営の最前線を担い、代表取締役会長 伊藤俊明が経

営全般の最終責任を負う体制のもと、より一層の企業価値向上を目指してまいります。 
 

また、取締役安田匡志はホールディングスへ異動し、グループ全体の財務・資産管理ならびに

経営管理機能を統括いたします。これにより、管理体制の高度化と内部統制の充実を図り、安

定的かつ持続的な成長基盤を確立してまいります。 

なお、その他の役員に変更はございません。 
 

また、代表者変更に伴い、処分業許可及び建設業許可等の各種許認可において代表者名の変更

手続きが発生いたします。 

関係各位におかれましては、必要に応じ書類の差替え等でお手数をおかけする場合がございま

すが、当社にて速やかに対応してまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

本件による事業内容および契約条件等に変更はございません。 

 

今後とも役員・社員一同、より一層社業の発展に努めてまいりますので、引き続きご指導ご鞭

撻を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


	２０２６年3月吉日

